
 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71,                
Ostrava – Slezská Ostrava 

1 

 

 
Kupní smlouva KUP - 16 - 0008 

podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 
1. Kupující : Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

 se sídlem : Bohumínská 71/1056, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 

 jednající : Ing. Juraj Chomič, MBA, ředitel organizace 

 bank. spoj. : Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 

 č.ú. : 13927761/0100 

 kontakt : 599 505 011 

 IČ : 70631816  

 DIČ : nejsme plátci DPH 

 (dále jen kupující) 

 

2.  Prodávající : Profil nábytek, a.s. 

 se sídlem : Hradská 280, 396 01  Humpolec 

 jednající : František Čermák, předseda představenstva 

 bank.spoj. : ČSOB, a.s. 

 č.ú. : 0223602551/0300 

 IČ : 48202118 

 DIČ : CZ48202118 

 zapsaný do : obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl B, vložka 1420 

 

 (dále jen prodávající)  

 

společně také „ smluvní strany'' 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Prodávající prodává kupujícímu tento nábytek: 

a) Sedací soupravy  : v celkovém počtu 7 ks, 

b) Židle    : v celkovém počtu 229 ks, 

c) Psací stoly   : v celkovém počtu 12 ks, 

d) Nábytkové kontejnery : v celkovém počtu 12 ks, 

e) Skříně a komody  : v celkovém počtu 20 ks, 

 

 

Předmět koupě je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“). Předmět 

koupě prodávající kupujícímu prodává a ten je od prodávajícího kupuje za podmínek dohodnutých v této 

smlouvě. Smlouva vychází z objednávky objednatele a zadávací dokumentace objednatele včetně všech je-

jích příloh a z ní vycházející nabídky dodavatele ze dne 2.11.2016, která byla předmětem vyhlášené veřejné 

zakázky malého rozsahu. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat společně s dodacím a záruč-

ním listem. 



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 
 

 

2 

 

2. Objednatel se zavazuje dodaný předmět koupě od dodavatele převzít a zaplatit dodavateli za podmínek 

stanovených v této smlouvě sjednanou cenu v článku IV. této smlouvy. 

 

III. 

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

přechod vlastnického práva 

 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá, dopraví a namontuje předmět koupě v termínu nejpozději do 45 kalendář-

ních dnů od podpisu této Kupní smlouvy. 

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena za jednotliví části předmětu koupě v rozsahu článku I. byla dle dohody prodávajícího a kupující-

ho stanovena takto: 

Nabídková cena za dodávku celkem: 

celkem v Kč bez DPH ve výši 686.810,- Kč,  

DPH činí 144.230,-  

celková cena včetně DPH 831.040,- (slovy osmsettřicetjednetisícčtyřicet korun českých).  

A. Nabídková cena za dodávku - sedací soupravy: 

celkem v Kč bez DPH ve výši 35.552,- Kč,  

DPH činí 7.465,92 Kč 

celková cena včetně DPH 43.017,92 Kč (slovy čtyřicettřitisícesedmnáct korun a devadesát dva haléře čes-

kých).  

B. Nabídková cena za dodávku - židle: 

celkem v Kč bez DPH ve výši 490.148,- Kč,  

DPH činí 102.931,- Kč  

celková cena včetně DPH 593.079,- Kč (slovy pětsetdevadesáttřitisícsedmdesátdevět korun českých). 

C. Nabídková cena za dodávku - sedací soupravy: 

celkem v Kč bez DPH ve výši 52.620,- Kč,  

DPH činí 11.050,- Kč  

celková cena včetně DPH 63.670,- Kč (slovy šedesáttřitisícšešestsetsedmdesát korun českých). 

D. Nabídková cena za dodávku - sedací soupravy: 

celkem v Kč bez DPH ve výši 35.320,- Kč,  

DPH činí 7.417,- Kč  

celková cena včetně DPH 42.737,- Kč (slovy čtyřicestdvatisícsedsettřcetsedm korun českých). 

E. Nabídková cena za dodávku - sedací soupravy: 

celkem v Kč bez DPH ve výši 73.170,- Kč,  

DPH činí 15.366,- Kč 

celková cena včetně DPH 88.536,- Kč (slovy osmdesátosmticícpěsettřicetšest korun českých). 

 

2. Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na účet prodávajícího na základě faktury vystavené prodávajícím 

se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení. 

3. Dopravu a montáž předmětu koupě od prodávajícího ke kupujícímu je součástí kupní ceny sjednané v odst. 

1, článku IV. 

V. 

Záruka na dodávku 

 

1. Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku na jakost v trvání 24 měsíců, počínající dnem 

splnění závazku z této smlouvy.  



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 
 

 

3 

 

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným nebo úmyslným poškození předmětu koupě objedna-

telem. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady. 

2. Vyjde-li dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo na přiměře-

nou slevu ze sjednané ceny odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde-li o vadu, která činí předmět koupě 

neupotřebitelným, má kupující právo požadovat po prodávajícím bezvadné plnění v rozsahu pořizovací ceny. 

3. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě.  

 

VII 

Úrok z prodlení 

 

1. V případě, prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

 

VIII 

Sankční ujednání 

 

1. V případě, že prodávající nedodrží dohodnutý termín dodávky stanovený v bodě III. této smlouvy, uhradí 

kupujícímu za každý den zpoždění předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové hodnoty před-

mětu koupě bez DPH, a to až do doby splnění celkového předmětu koupě. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a právními 

předpisy souvisejícími.  

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vze-

stupně číslovaných dodatků. 

3. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájem-

ném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

5. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

6. Nedílnou součástí smlouvy je :  

 Příloha č. 1 – Ocenění dodávky včetně požadované minimální technické specifikace dodávky ze dne 

2.11.2016 (příloha č. 2 ZD).  

 

 

V ……………………… dne ………………  V………..……………… dne ……..……… 

 

 

 

 

………………………………………………… ………………………………………………… 

 za kupujícího za prodávající 

 Ing. Juraj Chomič, MBA ředitel     František Čermák, předseda představenstva 


